UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 09 – Apoio ao Desportistas Paraolímpicos

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado

final do Edital n.09 – 2022 – Apoio aos Desportistas Paraolímpicos, conforme

cronograma definido no edital.

  Nome Modalidade

1. José Aurimar Braga da Silva Bocha paraolimpica

2. Luiz Carlos Aragão Ferreira Basquete

3. Frank Thieny Brito de Lima Basquete

4. Agnaldo Casoti Borges Basquete

5. Manoel Francisco Lima Souzs Basquete

6. Ana Keila da Silva Macêdo Basquete

Rio Branco, Acre, 25 de abril de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021